UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

PROGRAMA PÓS-TEC

EDITAL N°22 /2023 – CPT/ETS/UFPB

RESULTADO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A DIRETORA DO CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, torna público que não houve

qualquer pedido de impugnação face aos termos do Edital nº 22/2023/CPT-ETS/UFPB, de 06 de setembro de

2023.

João Pessoa, 13 de setembro de 2023.

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO

Diretora Geral CPT-ETS

Coordenadora Institucional do Programa Pós-Téc

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA

ATUAÇÃO NO PROGRAMA PÓS-TEC

EDITAL Nº22 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DE

MONITOR PARA ATUAÇÃO NA EQUIPE DE    APOIO AO PROGRAMA

		2023-09-13T14:51:52-0300